ỦY  BAN  NHÂN  DÂN

TỈNH TUYÊN QUANG

Số:  3100 /UBND-THVX
V/v báo cáo tình hình, kết quả thực hiện

Quyết định số 376/QĐ-TTg ngày 17/3/2021
của Thủ tướng Chính phủ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Tuyên Quang, ngày 06 tháng 8 năm 2022

 Kính gửi:

- Các Sở: Y tế, Công Thương, Nông nghiệp và Phát triển
nông thôn, Khoa học và Công nghệ, Kế hoạch và Đầu tư,

Tài chính, Tài nguyên và Môi trường;
- Ban Dân tộc tỉnh;

- Bảo hiểm xã hội tỉnh;
- Ủy ban nhân dân huyện, thành phố.

Thực hiện Văn bản số 4112/BYT-QLD ngày 02/8/2022 của Bộ Y tế về việc

báo cáo tình hình thực hiện các nhiệm vụ được giao tại Quyết định số 376/QĐ-TTg

ngày 17/3/2021 của Thủ tướng Chính phủ (có văn bản gửi kèm theo).

Ủy ban nhân dân tỉnh có ý kiến như sau:

1. Các sở, ngành, cơ quan, đơn vị tại mục Kính gửi theo chức năng, nhiệm

vụ có trách nhiệm rà soát, tổng hợp, báo cáo tình hình, kết quả triển khai thực

hiện Quyết định số 376/QĐ-TTg ngày 17/3/2021 của Thủ tướng Chính phủ phê

duyệt Đề án phát triển công nghiệp dược, dược liệu sản xuất trong nước đến

năm 2030, tầm nhìn đến năm 2030; báo cáo Ủy ban nhân dân tỉnh (qua Sở Y tế

để tổng hợp) trước ngày 08/8/2022.

2. Giao Sở Y tế chủ trì, phối hợp với các cơ quan liên quan và Ủy ban nhân

dân huyện, thành phố hướng dẫn, đôn đốc, tổng hợp tình hình, kết quả triển khai

thực hiện Quyết định số 376/QĐ-TTg ngày 17/3/2021 của Thủ tướng Chính phủ

trên địa bàn tỉnh theo nội dung đề nghị của Bộ Y tế tại Văn bản số 4112/BYT-

QLD ngày 02/8/2022; báo cáo Bộ Y tế, Ủy ban nhân dân tỉnh trước ngày

10/8/2022./.

Nơi nhận:
- Chủ tịch UBND tỉnh;
- PCT UBND tỉnh Hoàng Việt Phương;  (báo cáo)
- Chánh VP UBND tỉnh;
- Như trên (thực hiện);
- PCVP UBND tỉnh Nguyễn Thanh;
- Lưu: VT, THVX (VB).

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Thanh

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-08-06T08:55:02+0700
	Tỉnh Tuyên Quang
	Nguyễn Thanh<nguyenthanh-tuyenquang@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-08-06T08:57:24+0700
	Tỉnh Tuyên Quang
	Ủy ban nhân dân tỉnh Tuyên Quang<tuyenquang@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!